Videmus Summistas et Theologos colligere ⁶⁾ traditiones, et quaerere *ἐπιχειρίας* ⁷⁾ vt leuent con-

59) collocetur] Wirc.: tolleretur (?)

60) peccata propter Christum, — Paulus in hunc] *haec verba Rat. in margine exhibet.*

61) locum] *in Rat. deest.*

62) traditiones humanas] Fabr.: humanas traditiones

63) vt] Cass. 2. *primum habuit: et quod deinde correctum est in: ut*

64) quiddam] Rat.: quidem

65) gratis remitti] Fabr.: remitti gratis

66) peccata gratis remitti propter Christum.] Rat., Wirc.: nos propter Christum recipi in gratiam. *Post gratiam in Rat. errore scribae duas lineas subsequentes praetermittentis primum erant scripta verba post illas duas lineas sequentia: quod per discrimina ciborum, quae autem deinde deleta sunt.*

67) At] Rat.: Ad, Fabr. *hanc vocem omittit.*

68) pepererunt] Onold. *male: peperunt*

69) et] *in Ed. ant. deest.*

70) mentio fiebat] Dresd., Nor., Wim., Fabr.: fiebat mentio (Nor.: mencio) *In Rat. prius scriptum erat: fiebant quod in fiebat emendatum est.*

71) de fide] Rat. *omittit.*

72) proponebantur] Fabr.: exponebantur

73) his] Rat.: hijs Ed. ant.: ijs

74) videbatur] Rat., Wirc., Fabr.: putabatur

75) poenitentia tota] Rat., Wirc.: tota poenitentia

76) obscurauerunt] Rat., Wirc.: obscurarunt

77) longe] Cass. 2. *male: longae*

78) certarum] Wim.: certa

79) Hae observationes] Rat.: obseruaciones hae, Ed. ant.: has obseruaciones

80) erant in possessione] Nor.: in possessione erant, Rat.: erant in professione

81) quod essent] Nor., Onold., Ed. ant.: quod esset, Wirc.: quae esset

82) vita] *in Onold. deest.*

83) vocationem Wirc.: notationem (?)

84) nullam Wirc.: nullum (?)

85) mater Nor.: mater familias

86) regabat Cass. 2.: regabat

87) putabantur Ed. ant.: putabant

88) esse] Onold., Rat. *omittunt.*

89) et] *in Onold. deest.*

90) longe] Rat.: longa

91) cruciauit] Dess.: excruciauit

92) quae] *in Rat., Wirc. deest.*

93) imperfecto] Ed. ant.: in imperfecto

94) vitae genere] Dess.: genere vitae

95) magistratibus] Wirc.: magistratu Rat. *male habet scriptionis compendium formae: magistratus*

96) functionibus ciuilibus] Rat., Wirc.: ciuilibus functionibus

97) Monachos] Rat. *male: monachus*

98) seruare] Rat., Wirc.: obseruare

99) seruare, et tamen — obseruaciones] Dess. *omittit.*

100) esse cultus] Dess., Dresd., Wim., Rat., Wirc.: cultus esse

1) etiam] *in Onold. deest.*

2) sibi mortem] Fabr.: mortem sibi

3) quia] Dresd., Nor., Onold., Wim.: qui *In Cass. 2. et Rat. primum erat scriptum: quia quod deinde mutatum est in: qui*